

# STOP GESTAPOVOLDEN & VOLDTÆGT

4 Hævedet  
3 Uger  
2 Uger  
REPRISER  
~~GESTAPORI~~  
FILMEN

SKRIV RING IKKE  
TIL DEM PÅ GÅRDE  
VOLD

Kræv barnefødsler efter 22 ugers graviditet hvis det er normalt som jeg tror. Der er siden ca. 1850 gjort vold på Kvinders graviditet. Fødslen skulle ske efter ca. 5 måneder. Børnene kunne gå og sidde kort efter fødslen som de fleste dyr. Pga. den GRUSOMME VOLD kan barnet først gå efter 1 år.

HVEM GJORDE DET?

Voldsledere overalt i Norden og EU?

GESTAPO OG HITLERS FOLK ER FYSISK I DANMARK I FOLKETINGET, KONGEHUSET OG ER IKKE DE DER BLEV VALGT?

PÅ LEDENDE POSTER I DET OFFENTLIGE de døde aldrig og er trods forhindringer nået frem til indflydelsesrige poster. DK er ædelagt 100%-8% i den offentlige administration og FOGH VAR LEDER AF DET SAMMEN MED NYRUP OG PIA KJÆRSKÅRD

Jeg tror ikke de partier andet end fasisme på dagsordenen incl Konservati de organiserede: Aids, kræft, alkoholisme, narkomaner, selvmord, alle sygdommene, alle katastroferne, bilulykker, terror, tortur,

Internationalt vold mod 99,9% af klodens mennesker. De stjal 99% af tiden og intelligens siden 1850 til Gestapo og Hitlerfolk

enlige, alle suldtilstande, antikristlige tilstande, ret til 10 bud liv. kun Gestapo må få, De har stjålet 90% af min og min families penge siden 1914 og desuden siden 1982 organiseret mig som luksusludder i fremmed bevidsthed og brugt siden 1982 30 år 2 gange pr minut men fordi Gestapos venner skulle have fin service brugte de mig fra 2 - 5 timer pr. gang. (og trænes til superelskere)

(Moral af Voldtægt  
et år på 10 minutter)

Vær venlig at organisere Marie Cavellier ud af kongehuset nu. Hun er et helvede større end hele kongehuset tilsammen nogen mener større. Hun har 40.000 af samme slags som hun selv med fra Frankrig som Fogh har godkendt som medlemmer i de dødes land Danmark 2005 så jeg en annonce der viste det var planen.

Luk Kongehuset der siden <sup>ca.</sup> 1960 skulle have fungeret under Kongeloven med de hellige der skabte kongehusene og så ville klodens menneskehed have været (på vej) fri af alt ondt. Halvdelen af EUs befolkning døde da Euro blev indført og Kongehuset stod i erhvidbøj om EU som Danmarks rep. for EU. Hun organiserede Atombomben udder 2 verdenskrig, Er som en plytoniumaffaldspla ds i fuld eksplosion og alle i de ny generationer har accepteret at der skal være Grønlands is og sne helt ned til Nordafrika.